[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.02.2020                                                                                                   № 31-па
пгт. Рамешки

	О присвоении адреса объекту капитального строительства (Индивидуальный жилой дом)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации городского поселения – поселок Рамешки от 27.02.2015 года № 10-1 «Об утверждении правил присвоения адресов на территории городского поселения – поселок Рамешки» администрация Рамешковского района постановляет:

1. Присвоить объекту капитального строительства «Индивидуальный жилой дом», с кадастровым номером 69:26:0070156:187, площадью 129,5 кв.м. адрес: Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский муниципальный район, городское поселение – поселок Рамешки, пгт. Рамешки, ул. Новая, д. 1М.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего территориальным отделом по работе с жителями поселка Рамешки администрации Рамешковского района Нейман Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Рамешковского района                                          Г.А. Зверьков